[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

    29.10.2020                                               с. Кривошеино                                                  № 14
                                                                  Томской области

Рассмотрев заявление депутата Думы Кривошеинского района шестого созыва Сайнакова Ивана Алексеевича, в соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования Кривошеинский район,
Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1. Полномочия депутата Думы Кривошеинского района Сайнакова Ивана Алексеевича, избранного по Петровскому одномандатному избирательному округу № 8 считать прекращенными досрочно.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районные вести».

Председатель Думы

Кривошеинского района
В.В.Нестеров
Глава Кривошеинского района
С.А.Тайлашев
О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Кривошеинского района шестого созыва по Петровскому одномандатному избирательному округу № 8